
" "" Pro:

NE Kop'e:\ Na vědomí:
Předmět: RE: SZM FN Motol 2603195 pro Medin a.s.
Od: "prodej" - úterý 07.09.2021 13:14

Dobrý den,
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky.

Děkujeme
_.
Back office tuzemsko
MEDIN, a.s.
www.medin.cz

From:
Sent: Tuesday, September 7, 20211:04 PM
To: prodej
subject: SZM fn Motol 2603195 pro Medin a.s.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol
2603195

objednávka Uslo:

V Úvalu 8 4 ID :
387223
150 06 Praha 5 - Motol
07.09.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Datum :

Moravě

přejímka zboží Po - Čt

-Objednáváme u vás:
2146/43 I. ortopedická
traumatologie

Název
Počet

1 Šroub spongiózní
20 KS

Dodavatel:
Medin a.s.
Vlachovická 619
592 31 Nove Město na

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

S T A T I M
klinika UK l. LE a FN Motol - COS,,

HB 4x16/11mm



á 1 KS 397129796010
2 Šroub spongiOzní HB 4x18/13mm

40 KS
á l KS 397129796020

3 Šroub kortikálni samořezný HA 3,5x12 mm
20 ks

á 1 KS 397129795221
4 Šroub kortikálni samořezný HA 3,5x14mm

40 KS
á l KS 397129795231

5 Šroub kortikálni samořezný ha 3,5x16min
40 KS

á 1 KS 397129795241
6 Šroub kortikálni samořezný HA 3,5x18rnm

20 KS
á 1 KS 397129795251

7 Šroub kortikálni samořezný HA 3,5x20mm
20 KS

á 1 KS 397129795261
8 Šroub kortikálni samořezný ha 3,5x22rrun

20 KS
á 1 KS 397129795271

9 Šroub kortikálni samořezný ha 3,5x24mm
20 KS

á 1 KS 397129795281
10 Dlaha 1/3 žlábková 7 otvorů,85mm

10 KS
á l KS 397129781120

11 Dlaha 1/3 žlábková 8 otvorů,97mm
10 KS

á l KS 397129781130
12 Drát extenční 1,5x300mm

50 ks
á 1 ks 397129093000

13 Drát extenční 1,8x300mm
100 KS

á 1 KS 397129093010
14 Drát extenční 2,0x300rnm

50 KS
á 1 KS 397229093030

Celkem:
70 755,82

-S T A T I M

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Stj. a
268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nab:ldKDu.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 6C
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší
objednávky, jinak zboží



nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte po :ize celá
balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až
pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s C 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohc-dnuto
jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/20 12 St:.)


